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Brugstraat 11, Postbus 10, 5360 AA Grave, Nederland, Tel.: +31 (0)486 451105

701036
Miko 1 kops tomaat 4 x 20

complete mix in droge vorm met een karakteristiek smaakpatroon
tomatensoep in poedervorm, rood van kleur

lichtgebonden frisse tomatensoep

soep in poedervorm voor de bereiding van 1 kop soep

18 ¢

per 100 g onbereid product per portie (18 g)

Energie : 323 kcal/ 1364 kJ : 58 kcal/ 246 kJ
Vetten : 3,849 : 0,79
waarvan verz. vet : 2049 : 0,449
enkelv. onverz. : 1,39 : 0,29
meerv. onverz. : 0549 : 0,19
transvet : Og : Og
Koolhydraten : 62,9¢ : 11,3 ¢
waarvan suikers : 248 ¢ : 45¢
Voedingsvezels : 3,89 : 0,79
Eiwitten : 7,39 : 1,39
Zout : 9,90 g : 1,78 g
Natrium : 3,96 g : 0,71¢g

4x20sachetsal8ge

3-laags laminaat, buitenzijde barriérelaag, aluminiumfolie,
binnenzijde seallaag, geschikt voor levensmiddelen,

sachet voorzien van print met benaming, houdbaarheidsdatum en
productiecode

inkt: food-grade kwaliteit

tray a 4 kartonnen dispensers a 20 sachets, voorzien van THT en
productiecode

glucosestroop, tomatenpoeder 25%, aardappelzetmeel, suiker, zout,
smaakversterker (E621), plantaardig eiwithydrolysaat (soja), palmvet,
uienpoeder, peterselie, paprikapoeder, knoflookpoeder, aroma, rode
bietenpoeder, bladselderij, basilicum, peper, oregano, raapzaadolie,
voedingszuur (citroenzuur)

volgens richtlijn 1169/2011/EU.
Soja+ en selderij+.
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Brugstraat 11,

Postbus 10, 5360 AA Grave,

701036

Nederland,

In gesloten verpakking, onder koele en droge condities is het product
15 maanden houdbaar (is min. houdbaarheidstermijn vanaf levering)

droog bewaren en niet boven kamertemperatuur (21 - 25°C)

1 Gluten - 115 Pinda’s Paranoten
Tarwe - |16 Soja Pistachenoten
Rogge - |7 Melk Macadamianoten
Gerst - Lactose 9 |Selderij
Haver - 118 Noten 10 [Mosterd
Spelt - Amandelen 11 |Sesamzaad
Kamut - Hazelnoten 12 |Sulfiet (E220-227) >10 ppm

2 Schaaldieren - Walnoten 13 (Lupine

3 Eieren - Cashewnoten 14 [Weekdieren

4 Vis - Pecannoten

Allergenen-overzicht (overige allergenen)

Mai's - Cacao Koriander
Rundvlees - Peulvruchten Wortel
Varkensvlees - Glutaminaat

Kippenvlees - Azo-kleurstoffen

+ Het artikel bevat de genoemde stof (als ingrediént) of kan de genoemde stof
bevatten (door carry-over).

- Het artikel is vrij van genoemde stof (volgens receptuur)

? Er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen in + of —
+/-  Het artikel kan sporen van de stof bevatten
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